
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БЕЗБОРОДОВА В.П. 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

АКУЛОВСКАЯ  ШКОЛА 

 

 
ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                    № 23 
 

 

 

О назначении куратора, ответственного 

за функционирование и развитие Центра 

образования естественно-научной  

и технологической направленности  

«Точка роста» 

 
 

 

      В целях  функционирования центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической направленности  

«Точка роста» (далее - Центр) учителя биологии Мельникову А.В. 

2. Утвердить Комплексный план мероприятий центра «Точка роста» на 2023-

2024 учебный год. 

3. Мельниковой А.В.  подготовить нормативно - правовую базу по 

организации работы Центра. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                  

 

                                         Директор                                О.В.Данилова  

                        

 

 

 



 

 

 


